
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

30.01.2025          м. Вінниця             № 05-р 

 

 

Про визначення уповноваженої особи (координатора)  

з питань забезпечення рівних прав і можливостей  

жінок і чоловіків, запобігання та протидії  

насильству за ознакою статі 

 

 

Відповідно до статті 12 Закону України «Про забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок і чоловіків» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Покласти виконання обов’язків уповноваженої особи (координатора) з 

питань забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків, запобігання 

та протидії насильству за ознакою статі на заступника начальника обласної 

військової адміністрації з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і 

цифровізації (CDTO) Кавунця Андрія Володимировича. 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 30 листопада 2020 року № 732 «Про визначення 

уповноваженої особи (координатора) з питань забезпечення рівних прав і 

можливостей жінок і чоловіків, запобігання та протидії насильству за ознакою 

статі». 

 

 

Заступник начальника 

обласної військової адміністрації                               Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 


